

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Date: 02 February, 2024

Notice

Ref: C/HR/Rectt/JTT (Electrician)/Notice-5

Recruitment for the post of Junior Technician Trainee (Electrician) (Advt. No. CC/12/2023 dated 22.11.2023)

विषय: जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट हेतु प्रवेश पत्र Sub: Admit Card for Computer Based Test for the post of Junior Technician Trainee (Electrician)

यह उपरोक्त पद के लिए विज्ञापन संख्या सीसी/12/2023 दिनांक 22.11.2023 के संदर्भ में है। इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि जूनियर तकनीशियन प्रशिक्षु (इलेक्ट्रीशियन) के पद के लिए कंप्यूटर आधारित टेस्ट मोड के माध्यम से लिखित परीक्षा 7 फरवरी, 2024 (बुधवार) को निर्धारित है। उसी के लिए प्रवेश पत्र डाउनलोड करने का लिंक 31.01.2024 को पावरिग्रड करियर पोर्टल पर लाइव किया गया है।

This is with reference to Advertisement No. **CC/12/2023 dated 22.11.2023** for the above- mentioned post. In this regard, it is to inform that the Written Test through Computer Based Test mode for the post of Junior Technician Trainee (Electrician) is scheduled on 7th February, 2024 (Wednesday). Link to download Admit Card for the same is made live on 31.01.2024 on POWERGRID Career Portal.

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे लिंक से प्रवेश पत्र डाउनलोड करें और कंप्यूटर आधारित टेस्ट के दिन इसे लाएं। उपरोक्त के अलावा, प्रवेश पत्र डाउनलोड करने के लिए एक लिंक भी, उम्मीदवार द्वारा अपने आवेदन में दिए गए प्राथमिक और माध्यमिक ईमेल आईडी पर भेजा गया है।

Candidates are advised to download the Admit Card from the link and bring the same on the day of Computer Based Test. In addition to above, a link to download Admit Card is also sent on Primary & Secondary Email ID given by candidate in his/her application.

पावरग्रिड, उम्मीदवारों को भेजे गए किसी भी ई-मेल के बाउंस के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। गलत ई-मेल आईडी, क्लाइंट सिस्टम की असंगति, उपयोगकर्ताओं की अज्ञानता, इंटरनेट कनेक्टिविटी की अनुपलब्धता या पावरग्रिड कर्मचारियों या सिस्टम के प्रत्यक्ष नियंत्रण से परे किसी भी अन्य पहलू के कारण होने वाली शिकायतों पर विचार नहीं किया जाएगा।

POWERGRID will not be responsible for bouncing of any e-mail sent to the candidates. Complaints attributable to the incorrect e-mail IDs, incompatibility of the Client Systems, ignorance of users, non-availability of internet connectivity or any other aspects beyond the direct control of POWERGRID employees or systems will not be entertained.

केवल प्रवेश पत्र वाले उम्मीदवार को सीबीटी में उपस्थित होने की अनुमति दी जाएगी। The Candidate with Admit Card only shall be allowed to appear in the CBT.

All the best!! Corporate Recruitment Group Power Grid Corporation of India Limited